21.03.2025 -  07.04.2025, tj. celkem 18 dní

V.
NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Nájemné bylo dohodnuto ve výši 25 Kč/m2/den (slovy: dvacet pět korun českých),
tj. dle jednotlivých etap:

21. etapa (plynovod, ulice Starochodovská a okolí)
17 dní x 76 m2 x 25 Kč/m2/den 32.300 Kč
(slovy: třicet dva tisíce tři sta korun českých)
22. etapa (plynovod, ulice Starochodovská a okolí)
17 dní x 38 m2 x 25 Kč/m2/den 16.150 Kč
(slovy: šestnáct tisíc jedno sto padesát korun českých)
23. etapa (plynovod, ulice Starochodovská a okolí)
18 dní x 64 m2 x 25 Kč/m2/den 28.800 Kč
(slovy: dvacet osm tisíc osm set korun českých)
celkem 77.250 Kč

2. Celkové nájemné ve výši 77.250 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc dvě stě padesát korun 
českých) uhradí nájemce jednorázovou platbou do 10 pracovních dnů ode dne podpisu 
této smlouvy na účet pronajímatele:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

3. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) je den podpisu této smlouvy.